РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  СОРОК-САЙДАКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЫРЫК-САДАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

17 сентября 2015 г.
	КАРАР
№ 1-5

«О создании депутатской фракции

партии «Единая Россия» в Совете

Сорок-Сайдакского сельского поселения

 Буинского муниципального района РТ»
1. Сформировать депутатскую фракцию Партии «Единая Россия» в Совете Сорок-Сайдакского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан в составе депутатов – членов партии «Единая Россия».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сорок-Сайдакского
сельского поселения

Буинского муниципального района

Республики Татарстан

             В.Ф.Шагиева
с. Сорок-Сайдак